
SILNICE LK 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNÉJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel - společnost Silnice LK a.s., IČ: 28746503, se sídlem: Jablonec nad Nisou, Československé 

armády 4805/24, PSČ 466 05, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem pod spis. zn. B 2197 (dále jen „Zadavatel"), veřejné zakázky s názvem „Dodávka stroje na 

VDZ včetně transportního podvalníku na jeho přepravu" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), 

rozhodl dle §81 odst. 2 ZVZ a zadávacích podmínek Veřejné zakázky o výběru nejvhodnější nabídky 

následovně: 

Nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku podal uchazeč, společnost 
HARDMAN UH a.s. IČ: 262 15 951, Uherské Hradiště, Dlouhá 688, PSČ 68 6 01. (dále jen „Vybraný 
uchazeč") 

Odůvodnění: 

Vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace a jeho nabídka splnila zákonné podmínky, jakož 

i požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky. Nabídka Vybraného 

uchazeče rovněž není nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ a neobsahuje 

neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ. 

Vzhledem k tomu, že při posuzování nabídek byla vyřazena nabídka jediného dalšího uchazeče, 

zůstala v zadávacím řízení veřejné zakázky pouze nabídka Vybraného uchazeče, a proto v souladu 

s § 79 odst. 6 ZVZ nedošlo k provádění hodnocení. 

Vzhledem k výše uvedenému a na základě doporučení hodnotící komise byla v souladu s § 81 odst. 2 

ZVZ a zadávacími podmínkami Veřejné zakázky jako nejvhodnější vybrána nabídka Vybraného 

uchazeče. 

Poučení: Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze ve smyslu § 110 a násl. ZVZ 

podat námitky. Námitky proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel 

doručit Zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 ZVZ v yhradil právo 

oznámit výběr nejvhodnější nabídky uveřejněním na svém profilu Zadavatele, považuje se oznámení 

za doručené okamžikem uveřejnění tohoto rozhodnutí. 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: -» 420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz  
W: www.silnicelk.cz 

ICO: 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B vložka 2197 



SILNICE LK 

Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

byla vybrána jako nejvhodnější. 

V Jablonci nad Nisou dne 29. června 2016 

Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Silnice LK a.s. 
Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

gjfríice LK a.s. 
/.„.Ur armády 4805/24 
466 Ob vr>t - nad Nisou © 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz  
W: www.silnicelk.cz 

ICO: 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 


		2016-06-29T12:22:42+0200
	Ing. Petr Šén


		2016-06-29T11:15:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




